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	        	By Erik Fischmann in Fiskeri	        
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								Også denne sommer gik turen til Lundum fiskesø og som næsten altid fik alle deltagere fisk på krogen.   Arthur, Marius, Jens, Julius, Karl , Esben og Victor deltog i  turen og der blev landet  ialt 22 smukke ørreder . Alle fik fisk og alle måtte forlade 2fisk søen så der var vist stor tilfredshed  med … 
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								Lidt billeder fra medeturen lørdag, hvor Albert, Arthur og Olivia viste vejen med masser af medefiske-nap! Da de klassiske pladser var optaget blev turen på falderebet henlagt til “betonklodsen”. De unge var velforberedte, og havde hurtigt blandet lidt foder og rigget op med feederkurve og “knuderigs”. På de små kroge blev der sirligt monteret flotte … 
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								Årets udgave af den traditionelle Sandartfestival havde 35 deltagere i vel nok 20 både og de blev begunstiget af flot solskin og begrænset vind. Glædeligvis blev der i år fanget 3 flotte sandart på henholdsvis 87, 84 og 76 cm. De heldige (dygtige) fiskere var Henrik Soele , Marinus Hjemø og Jesper Soele.  Stort Tillykke … 
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								Bestyrelsesmøde Skanderborg Lystfiskerforening 27/4 efter udsendt dagsorden  Deltagere: Erik, Jesper, Allan, Henrik, Peter, Lennart Afbud: Nicolaj, Finni  Økonomien – Finni har femsendt skriftlig status. OK og godkendt, foreningen ser pt. ud til omtrentligt at gå i et lille minus på 4-500 kr – To forståelsesmæssige spørgsmål til detaljer stilet til Finni per e-mail.  Sandartfestival 2023 – Finni … 
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								Referat bestyrelsesmøde 16/3-2023 Til stede: Erik, Finni, Jesper, Lennart, Allan Afbud: Henrik, Peter, Nicolaj Formel aftale om bestyrelses roller 2023 Bestyrelsen konstituerer sig således: Formand: Allan (Tidl. Næstformand) Kasserer: Finni Næstformand: Jesper (Tidl. Bestyrelsesmedlem) Sekretær: Erik (Tidl.  Formand) Bestyrelsesmedlem & lodsejeraftaler: Henrik Suppleanter: Peter og Nicolaj  Hushovmester: Lennart Der ændres ikke væsentligt på fordelingen af … 
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